
Uradni list Republike Slovenije Št. 71 / 10. 8. 2000 / Stran 8919

Zap. Šifra Začetek Potek lokalne ceste Konec Dolžina Dolžina Dolžina Namen
št. lokalne lokalne lokalne lokalne v Občini v sosednji uporabe

ceste ceste ceste ceste Podčetr. občini

1. 317010 219 219 – Škrbnik 356100 2372 1750 622 V
2. 317020 219 219-Sv.Ema-Sv. Vid-Vidovica 356130 3407 3407 0 V
3. 317030 219 Nezbiše-Kamence 356130 4001 2188 1813 V
4. 317040 396080 Sodna vas-Cmereška gorca-Sv. Urban-

Rog. gorca 406310 4111 4111 0 V
1. 317041 396080 Sodna vas – Cm. gorca-Rog. gorca 406310 3761 3761 0 V
2. 317042 317041 317040 – 219 219 120 120 0 V
3. 317043 317041 Sv. Urban Sv. Urban 230 230 0 V
5. 317050 219 Podčetrtek – Sodna vas 219 3104 3104 0 V
1. 317051 219 Podčetrtek – Sodna vas 219 2851 2851 0 V
2. 317052 317051 “Grad“-Podčetrtek (kult spom.) grad 253 253 0 V
6. 317060 317050 grad Gastreš – Zaborovec – Olimje 317080 10704 10704 0 V
1. 317061 317080 Olimje-Zaborovec-Gastreš 317050 8797 8797 0 V
2. 317062 317061 “Grad“-Podčetrtek (kult spom.) 317050 1907 1907 0 V
7. 317070 317060 Rudnica-Zaborovec 396290 6439 6439 0 V
8. 317080 317050 Podčetrtek-Olimje-Virštanj 396290 6053 6053 0 V
9. 317090 219 Hotel AT- DM DM 325 325 0 V
10. 317100 317110 Imeno-Imenska gorca-Amon-Virštanj 683 3625 3625 0 V
1. 317101 317110 Imeno-Imenska gorca-Virštanj 317102 1112 1112 0 V
2. 317102 683 Amon-Amon 317080 2513 2513 0 V
11. 317110 219 Imeno-Imen. gorca-Devica Marija (cerkev) cerkev 3922 3922 0 V
1. 317111 219 Imeno-Imenska gorca 317080 3605 3605 0 V
2. 317112 317101 317070-Devica Marija (cerkev) cerkev 317 317 0 V
12. 317120 683 Zg.Virštanj-396290 396290 2177 2177 0 V
13. 317130 317100 Virštanj-Sela-Verače 396290 3245 3245 0 V
1. 317131 683 Sela-Verače 396290 2165 2165 0 V
2. 317132 683 Sela-Virštanj 317100 1080 1080 0 V
14. 317140 219 Prelasko-Pecelj-Bučka gorca-Golobinjek 396290 5326 5326 0 V
1. 317141 219 Golobinjek-Pecelj-Bučka gorca 396290 3183 3183 0 V
2. 317142 684 Prelasko – Pecel 317141 2143 2143 0 V
15. 317150 181080 Kopinja Loka – Lastnič 219 3488 3488 0 V

PODČETRTEK

3372. Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini
Podčetrtek

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakona o javnih
cestah (Uradni list RS, št. 29/97) in 17. člena statuta Občine
Podčetrtek (Uradni list RS, št. 49/99) je Občinski svet
občine Podčetrtek na seji dne 6. 7. 2000 sprejel

ODLOK
o kategorizaciji občinskih cest v Občini

Podčetrtek

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah

in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga
prevzemajo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s

skrajšano oznako: LC) in javne poti (s skrajšano oznako: JP).

3. člen
Lokalne ceste so ceste med naselji v Občini Podčetrtek

in ceste med naselji v Občini Podčetrtek in naselji v sosedn-
jih občinah.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v Občini Podčetrtek in

med naselji v občini in naselji v sosednjih občinah so:



Stran 8920 / Št. 71 / 10. 8. 2000 Uradni list Republike Slovenije

Zap. Šifra Začetek Potek lokalne ceste Konec Dolžina Dolžina Dolžina Namen
št. lokalne lokalne lokalne lokalne v Občini v sosednji uporabe

ceste ceste ceste ceste Podčetr. občini

16. 317160 219 Sedlarjevo – 219 – Polje ob Sotli 396290 2195 2195 0 V
1. 317161 219 Sedlarjevo – 219 219 1227 1227 0 V
2. 317162 219 219 – Polje ob Sotli 396290 968 968 0 V
17. 181130 423 Drensko rebro-Penkovo selo-396290 396290 6504 3600 2904 V
1. 181131 423 Bah-396290 396290 2573 2573 2904 V
2. 181132 181131 396290-683 683 1027 1027 0 V
18. 181040 423 Zaravno-Tromeja-Kopinja loka 181080 3471 864 2607 V
19. 181080 684 Suzana-Kladošek-Lastnič-Polje ob Sotli 219 9941 8370 1571 V
1. 181081 684 Suzana –Bretovec – Polje ob Sotli 396290 4063 2896 1167 V
2. 181082 181082 Suzana – Kladošek – Vrh – Polje ob Sotli 396290 5878 5474 404 V
20. 181140 683 Gubno-Potočnik-Žlender 396290 2762 1107 1655 V
21. 181170 683 683-Ortnice-Bučka goca 396290 2441 983 1458 V
22. 356130 685 Rog.Slatina-Brestovec-Pristava 219 6152 2708 3444 V
23. 356120 685 Rog.Slatina-Nimno-Vonarjre-Sodna vas 219 8708 4667 4041 V
24. 396080 423 Gorica pri Slivnici-Loka pri Žusmu-Sodna vas 219 13612 3912 9700 V
1. 396083 396082 Loka pri Žusmu-Sodna vas 219 3912 3912 3810 V
25. 406380 396080 Zg.Tinsko-Zaborovec 317060 3465 285 3180 V
26. 406310 406290 Pustike-preko 406300-Zib.vas-Rog.gorca 396080 6688 1818 4870 V
27. 406230 107 Belo-Stranje-Pristava 219 6145 625 5520 V
28. 396290 396090 Žamerk-Oslešica-Žlender-(meja Podčetrtek)-

Virštanj-(meja Kozje)-Buče-Sedlarjevo 219 13058 6748 6310 V
1. 396291 396090 Žamerk-Banovina 683 6147 2764 3375 V
2. 396292 683 Banovina-Buče 684 3510 2220 1290 V
3. 396293 684 Bučka gorca – Polje ob Sotli 219 3409 1764 1645 V

Skupna dolžina LC znaša 97,746 km.

5. člen
Javne poti (JP) v naseljih in med naselji so:

Zap. Šifra Začetek Potek javne poti Konec Dolžina Namen
št. javne javne javne javne poti v uporabe

poti poti poti (m)

PRISTAVA
1. 817010 219 219-Pristava pri Mestinju Pristava pri Mestinju 5 460 V
2. 817020 219 219-Pristava pri Mestinju Pristava pri Mestinju 110 V
3. 817030 317010 317010-317030 317030 478 V
4. 817040 317010 Kos Kos 232 V
5. 817050 317010 317010-317030 – Nezbiše Nezbiše 22 1381 V
1. 817051 317010 317010 – 317030 317030 434 V
2. 817152 317030 Faganel – Nezbiše Nezbiše 22 947 V
6. 817060 317030 Nezbiše Nezbiše 18 377 V
7. 817070 219 219-Pristava pri Mestinju Pristava pri Mestinju 38 361 V
8. 817080 317130 317130-Jerčin 356130 1292 V
9. 817090 356130 356130-Križ Križ 557 V
10. 817100 356130 356130 – 317030 317030 907 V
11. 817110 317020 Sv. Ema – Mikulan Sv. Ema 26 243 V
12. 817120 317020 Sv. Ema Sv. Ema 45 485 V
13. 817130 317020 Sv. Ema – Vonarje 356120 1091 V
1. 817131 317020 Vonarje 356120 866 V
2. 817132 817131 Vonarje Vonarje 10 225 V
14. 817140 356120 356120-Vonarje Vonarje 643 V
15. 817150 356120 356120-Vidovica 317020 900 V
16. 817160 356020 356120-Vidovica 817150 1052 V
17. 817170 356120 356120-Vonarje Vonarje 401 V
18. 817180 219 At. Toplice (kamp) kamp 161 V
19 817190 317040 Komerički Komerički 90 V
20. 817200 396080 Cm. gorca Cm. gorca 11 a 163 V
21 817210 317040 Cmereška gorca Cm. gorca 4 712 V
22. 817220 396080 Roginska gorca 406310 1642 V
1. 817221 396080 Rog. gorca 406310 1247 V
2. 817222 817221 Rog. gorca Rog. gorca 46 395 V
23. 817230 356130 Jerčin Jerčin 9 230 V
24. 817240 396080 Roginska gorca Rog. g. 18 342 V
25. 817250 406310 Rog. gorca 396080 2506 V


